УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

- муниципальное казенное учреждение

684000, г. Елизово, ул. Беринга, д,9. тел/факс'7-10-92,6-40-54

ПРИкАЗ ЛЬ 27|lлс

<<2l>> авryста 2018 года

<<о назначении Казачек М.В.)

г. Елизово

Руководствуясь распоряжением Администрации Елизовского
муницип€lлъного района от 17.11.201б J\9 358 <<О полномочиях Управления
культуры, спорта и молодежной политики Администрации Елизовского
муниципальЕого района - мунициrrzlльЕого к€венного учреждения),

ПРИКАЗЫВАЮ:

"Назначить Казачек Марину Васильевну с 21 авryста 2018 года на
должность директора Муницип€tпъного бюджетного rIреждения
дополнительного образования <<Елизовская детскаJI музык€rлъная школa>).

Основание: зrulвление Казачек М.В. от 08.08.2018 г., трудовой договор
с руководителем муницип€lльного уlреждениrl от 21.08.2018 г. Jt 61.

Начальник упра О.М. Щубинина

каэе,9

"ж

оО,.ft}

ai( l

;Y;й
\ох%

пlФ
3l+
=loý /rт

(у

С приказом ознакомле ru, _@____JКазачек М.В./ ufl/ , а Ёyаrпа 20!! z.

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ